In fidem, etc.
N.
Notarius.

11. Felperes megidézése

1. Nos, munere fungentes Praesidis Tribunalis Collegialis et Ponentís
ls causa Nullitatis matrimonii ... audito vinculi Defensore, citari iubernus
Dominam Mariam N. actricem, ut compareat cora-n Nobis, in aula sessio
num huíus S. Tribunalis, anno 1962. mense octobri, die hora 10, ut
examen iudiciale subeat in causa matrimoniali a se intentata.

Vinculi Defensori nuncium dari praecipimus, ut ante praedietum
diem ínterrogatoria, clausa et obsignata, exhibeat. aetrici proponenda;
atque examini praefatae mulieris, loco, die, et hora ut supra, intersit.

Datum ex aedibus Tribunalis Dioecesani N., die l oct. 1962.
(Sígillurn)

... Praeses et ponens
... Notarius.

2. De mandato R. P. D.... Praesldis Tribunalis Collegialiset Ponen
tis in causa Nullitatis matrimonii inter Antonium N. et Mariam N., com
pareat coram praefato Iudice, in aula sessionum huius S. Tribunalis, die
octobris 1962, hora 10, domina Maria N., habitans ... via ... actrix (vel
Antonius N. conventus. vel Maria N. testis ab actrice inductus; vel N.
testis a parte eonventa inductus, vel N. testis ab officio). ut examen iudi
clale subeat in praedicta causa matrimoniali.

Datum ex aedibus huius S. Tribunalis, die 2 Oct, 1962.
(Sígillurn)

.. Praeses et ponens
.. Notariw.

12. Felperes kihallgatása

Sessio III.

In nomine Dei. - Amen.

Iudíclale examen dominae Mariae N., Actricis.

Anno Domini 1962, die 20 octobris, hora 10, in aula huíus Tribunalis,
coram R. P. D.... Praeside et Ponente, praesentibus Defensore vinculi
et infrascripto actuario, comparuit, rite citata, domina Maria N. actríx
quae iusiurandum praestitit, secundum formulam consuetam, de veritate
dicenda.

Tunc R. P. Ponens aperit involucrum elausum et obsígnaturn, con ti
nens interrogatoria a Defensore vinculi confecta, et procedit ad examen
actricís, quae ita deponit:

1° Proferas notas tibi proprias: nomen, cognornen, relIgionem, dorní
cilium ubi nunc habitas. Praebe tesseram qua agnoscaris.

Resp. Vocor Maria N. filia ... nata die 12 julii ... catholica, ln do
mesticis occupata, et ... habíto via ... noncupata.' En tessera qua patet
mea adscriptioin comitatum operariorum.

2° Absolvis ne tua religíosa officia?
Resp. Plene.
3° Agnoscis tamquam tuum hunc libelIum (ostenditur ei libellus) a

te ípsa subsignaturn? eum ne iurisiurandi pondere confirmas in omnibus
et síngulis eius partibus?

Resp. Sane quidem illum agnosco tamquam meum eumque iuramento
confirmo a primo usque ad ultimum eius verbum.